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Referenten: Stephan Moschner, Mirjam Spitzner

Vorname NACHNAME Strasse PLZ Ort Tel/eMail

Ute Boldt Birkheuserstr. 8 53117 Bonn 0228 96779999
u.boldt@bvppt.de

Patricia Book Fidicinstr. 4 10965 Berlin 030 6938953
triciabook@gmx.de

Karin Chauvaux-Holberg Unter der Hardt 17 51588 Nümbrecht 02293 902566
Karin.Holberg@t-online.de

Heinz Eckart Theaterstr. 25 90762 Fürth 0911 71515563
hein_eckart@yahoo.de

Sylvie Feltes-Hamus 49, rue Muller Fromes L-9261 Diekirch 00352 808029
&sylvie-hamus@executive-

Anna Fiegler Kasselbruger WEg 4 54568 Gerolstein 06591 4153
anna.leiendecker@bgv-trier.de

Brigitte Heck-Weigel Rheinaustr. 20 76287 Rheinstetten 07242 953060
weigel4@t-online.de

Christel Klapper 54, Rue Jean-Pierre L-4243 Esch sur Alzette 00352 061141191
Michels christel@klapper.lu

Andrea Kratz Am Hahnenkreuz 25 52223 Stolberg 02402 7096137
Kratz-Andrea@gmx.de

Beate Kratz Alt Breinig 119a 52223 Stolberg 01577 1496033
beatekratz@gmx.de

Bele Kuby 39 rue Michel Rodange L 4306 Esch/Alzette 00352 621 293870
bele.kuby@naxi.lu

Anna Fiegler Kasselbruger WEg 4 54568 Gerolstein 06591 4153
anna.leiendecker@bgv-trier.de

Sabine Leßmann Wildbachstr. 9 52074 Aachen 0241 176572
lessmann@erziehungsbuero.de

Claudia Lichtenberg Winkeler Str. 100b 65366 Geisenheim 06722 75275
C.Lichtenberg@kutschera.org



Dagmar Lumma Goerdstr. 7 52249 Eschweiler 02403 4776
dagmarlumma@ihp.de

Hermann Maaß Luisenstr. 18a 33602 Bielefeld 0521 131231
hermann-maass@t-online.de

    Friedel Michalke Lochner Str. 62 53757 St. Augustin 02241 879197
Friedel.Michalke@web.de

 Judith Möllmann Sperberstr. 28 46399 Bocholt 02871 2392091
jm@IME-Bocholt.de

 Marlies Pasquale Fuchsweg 9d 50859 Köln 0221 1307704
info@pasquale-beratung.de

 Christiane Pels Am Branden 10 46359 Heiden 02867 686
c-pels@web.de

 Rosa-Maria Pfeil Karlsstr. 5 86916 Kaufering
rosa-maria.pfeil@gmx.de

 Christina Pollmann Buersche Str. 109 49324 Melle 05422 924433
cp@sprechen.biz

 Claus Richter Friedrich Karl Str. 129 50735 Köln 0221 373689
info@koelnerschule.de

 Wolfgang Röttsches Birkenstraße 2 47918 Tönisvorst 02151 799824
W.Roettsches@bvppt.de

 Uschi Schulten Langemarckstr. 30 53840 Troisdorf 02241 76722
info@uschi-schulten.de

 Lars Traphan Ostpreußenstraße 54 48167 Münster 0251 60997880
l.traphan@bvppt.de

 Barbara Trautwein Erntstr. 10 53721 Siegburg 02241 1488279
baerbel-trautwein@gmx.de

 Klaus Wagener Alfred-Herrhausen-Str. 44 58455 Witten 02302 915215
klaus-

 Cornelia Wagner Grünstr. 16 52372 Kreuzau 02422 4555
conny-wagner-dodt@t-online.de

 Ursula Wiederspahn Neustr. 43 53879 Euskirchen 02251 51070
wiederspahn@efl-euskirchen.de

 Christine Willemsen Heketweg 17 52223 Stolberg 02402 21970
ch.willemsen@unitybox.de
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 Ulrike Winter Sophienstr. 32 76133 Karlsruhe 0721 2630754
ulrike.winter@gmail.com

 EvaZimmermann Eichendorffstr. 7 50823 Köln 0221 9559990
eva-zimmermann1@gmx.de
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